



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 27.11.2024

г. Вологда

№ 66

О внесении изменений в приказ Департамента финансов области от 14 июля 2020 года №57

В соответствии с постановлением Губернатора Вологодской области от 1 ноября 2024 года №328 «О переименовании и изменении в структуре исполнительных органов области», приказываю:

1. Внести в приказ Департамента финансов области от 14 июля 2020 года №57 «Об утверждении Порядка осуществления Департаментом финансов области контроля закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:

в наименовании слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

в пункте 1 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

1.1. В Порядке осуществления Министерством финансов области контроля закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организаций, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденном указанным приказом:

в пункте 1.1 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством», слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 1.4:

в абзаце втором слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце третьем слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце четвертом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 1.5:

в абзаце четвертом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце пятом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце шестом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце седьмом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце втором пункта 1.6 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 1.8 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 2.4 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце первом пункта 2.6 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 3.2 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 3.3 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 3.4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 4.1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 4.2 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 4.5:

в абзаце первом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце втором слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 4.6 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 4.7 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце третьем пункта 5.2.1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 5.4 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 5.5 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 6.1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 6.3 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в абзаце пятом пункта 6.5 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 6.9 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 6.10 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 6.11 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 6.12 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
министра финансов области



Л.А. Кушнерева